quae facte sunt in uobis. olim in cultio et carne penitentiam egissent. Verumtamen dico uobis in tyro et sidone remissius erit in die iudicii quam uobis. Vnde et in dampnatione erit corozaim et bethsaida. urbes sunt galilee in quibus dominus signa fecit. quando decubabat uicinas et ciuitates. curando infirmos ut superius est. His praefertur tyro et sidon. quia tantum natalem legem habuerunt. Tyro ac sidon quidam amice dauid. et salomons erant. euangelizantibus christi discipulis credidit. tantaque fidem deuotione susceperunt. ut paulum apostolum a tyro abeuntem cuncti cum uxoribus et filiis persequerentur usque ad nauem. Cuiusmodi quod de pulis capite conuertit memoria peccati aspe pungentis signat. in carne autem consideratione mortis per quam tota humani generis massa in puluere redigenda dominus demonstrat. Porro in sessione apud lucam humiliationem designat. de qua psalmista ait. Surge per quam sederit. quod est dicit. Humi-

liamini sub potentis manu dei ut uos exaltet in tempe iustitiae. Et capharnaum numquam usque in celum exaltaberis. Usque in infernum descende. Vel ideo demergeris quia exaltata es superbe resistendo meae praedicationi. uel ideo quia exaltata mihi hospitii fama. uirtutes quas uideri uideri nolueris. Exaltata fuit ut lucas ait usque ad celum. scilicet reputatione uidelicet illorum qui existimabant quod ideo saluari possent. quia multas uirtutes christi uiderunt. Si quanto pluribus signis insignita est. tantomagis plectetur cum non crediderit. **Quia** si in sodomi facte fuisset uirtutes quae facte sunt in te. forte mansisset in hunc diem. Vtique non contigisset ei subuersio. si inuenisset correctio. Quod autem dominus dicit forte mansissent. nichil dubitat sed humanum morem sequitur. quod sepe quod certissime scit dubitauerit permutat. Verumtamen dico uobis. quia tunc sodomorum remissius erit in die iudicii quam tibi. Cui multum donatum est multum ab eo querit. et potentes potentem tormenta patientur. Sodomitae et si in uicijs exardebant. et teste ezechiel inhospitales erant. faciem tam confisissent. si eis licet indignis gratiam offerret. Equidem loth in te eos et si iustus neque docuit. neque signa fecit. Quare autem sit praedictum non credituris. in praedictum

exaltatur. n. nouit ille cui uniuerse uie
 st. misericordia et uitas. Cui uult miseret
 n. in iusticia s. gra. quem uult obduat
 n. iniquitate s. uitate uindicta. Sic in
 misericordia et uita obuiant s. ut nec mia
 ipediat uitate qua plectit digni. nec
 uita misericordiam q. liberat indignus.
 Ds ab eterno sciens conuersione hominu
 mala futura. et quia nec sola seuitate
 possent saluari nec sola misericordia pue
 nire ad pfectu mitoz. decreuit qd in
 uno quoq. tempe pdicandu eet unu
 queq. pmittens suo iudicio. i. natali
 legi. S. quia natal' lex obtorpuit cosue
 tudine peccandy. pdicata e lex que
 refrenaret peccantes. Et quia iterum
 homo n. se p legis seuitate cohibeat
 mimo p iudictu re' tenebat pdica
 ta e misericordia q. saluaret ofugientes
 ad ea. recocaret refitantes. mittent'
 gente ad pmissiones uidoz. ut ipi
 saltem emulacione gentiu conuertent.
 Et h. est altitudo ofiliy di. quo mira
 puidentia uidos et gente reduit ad uy
 ta. q. pdidant mada. **lxv. l. xci.**